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Tack för i vår! 

Efter uppskattade föredrag, filmvisningar och skräddarsydda 
program för föreningar som hört av sig, avslutade vi våren med en 
samtalsvandring i området vid Hammarby sjö och Barnängen. 
Tack för att ni sluter upp vid våra evenemang!


I Fogelströms fotspår


Mollberg, gutår! Hör näktergalen

långt kring Nacka, lyss åt Hammarby!


Bellman var på besök i Faggens krogmiljö på söder i Stockholm 
och i Fredmans epistel nr 55 ägnar sig Mollberg åt kägelspel.


Faggens krog var en av de stationer som ingick i Per Anders 
Fogelström-sällskapets samtalsvandring i området vid Hammarby 
sjö och Barnängen. Området är centralt i PAF:s berättelser och här 
rör sig hans romanfigurer Henning, Tummen och andra vant i 
omgivningarna.


- Jag har läst dessa böcker under hela mitt liv! (En röst från en av 
deltagarna.)


Vandringen startade vid Barnängsbryggan och gick via 
Färgargården, Faggens krog, Barnängen till Hovings malmgård 
och stearinfabriken.


Samtalsvandringarna är det meningen ska bygga broar och skapa 
kontakter mellan sällskapets styrelse och medlemmarna och andra 
Fogelströmentusiaster. Vi minns och berättar, läser högt och 
samtalar kring PAF:s böcker.
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Arrangemanget gick hem och samlade en stor grupp intresserade och fler samtalsvandringar 
planeras på Södermalm men även på Kungsholmen.


Georg Hahne


Fogelströmstipendiet 

Sedan flera år tillbaka har Per Anders Fogelström-sällskapet och P A Fogelströms gymnasium 
(gamla Schartau) ett organiserat samarbete, en skrivartävling för intresserade elever.


Vid den stämningsfulla skolavslutningen i Sofia kyrka i början på juni delade Per Anders 
Fogelström-sällskapets ordförande Ullacarin Öhrn ut de tre priserna i sällskapets och skolans 
gemensamma skrivartävling för eleverna och berättade om sällskapets idé och verksamhet 
inför den av elever och lärare fullsatta kyrkan.


Förstapristagaren Wilmer Bach-Lundin, 
som skrivit en medryckande och starkt 
gripande novell om en transpersons 
skakande upplevelser en sen festkväll i 
Stockholm, fick förutom två tusen kronor 
också mottaga Karl-Olof Anderssons 
biografi ”Per Anders Fogelström - Ett liv 
för litteraturen, freden och miljön”, häftet 
”Per Anders Fogelström - 
Stockholmsskildraren och 
samhällsdebattören” samt ett elegant 
bokstöd med PAF-porträtt. 


Även eleverna Vilmer Sahlin och Matilda Söderberg Örtegren fick ta emot sina priser av 
Ullacarin Öhrn.


Vad som särskilt gladde både Ullacarin Öhrn och undertecknad var hur Per Anders 
Fogelströms anda på olika sätt genomsyrar skolan som av elever och skolpersonal går under 
namnet PAF (Fogelströms välkända signatur). I stället för att säga ”skolan” eller ”P A 
Fogelströms gymnasium” säger alla bara ”PAF”. Dessutom har skolans klubbar och 
sammanslutningar av olika slag mer eller mindre skämtsamma namn som alla har koppling 
till Fogelström eller hans verk. Så heter t. ex. skoltidningen Paftonbladet (Aftonbladet) , 
skolkören Mina drömmars kör (Mina drömmars stad), skolbandet Per Banderz (Per Anders), 
virk- och stickklubben Garn av vår stad (Barn av sin stad) etc.


Både sällskapet och PAF (skolan) gläds åt samarbetet som båda hoppas kommer att utvecklas 
vidare framöver.


Lars Epstein
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Förstapristagaren Wilmer Bach-Lundin och Ullacarin Öhrn.
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Starta en bokcirkel 

Gör som Träffpunkten för seniorer i Hallonbergen - starta en bokcirkel och läs PAF:s 
stadserie tillsammans! Bokcirkeln bjöd in styrelsen till ett samtal om PAF. Samtalet 
inspirerade till en vandring i PAF:s litterära miljöer och utmynnade i en avslutningsfest. Till 
hösten tar cirkeln sig an PAF:s barnserie.


Ett axplock ur cirkeldeltagarnas samtal:


Stadserien är en ögonöppnare till 
Stockholms, ja hela Sveriges 
historia. I skolan fick vi lära oss 
kungarnas historia. PAF lär oss 
människornas.


Bara en stor människokännare kan 
levandegöra fiktiva personer på det 
sätt som PAF är en mästare på. Jag 
får nästan för mig att de finns på 
riktigt. 



Jag anar, att romangestalternas 
kamp för ett värdigt liv återspeglar 
PAF:s eget samhällsengagemang.


”Staden blir aldrig färdig, fullbordad. Den förvandlas oavbrutet, förnyas och förändras”, 
skriver PAF. Kanske skulle vår bokcirkel skriva vidare på hans berättelse, bli en skrivarcirkel.


Vi ses i Vita bergen den 18 augusti 

Höstens PAF-upptakt äger rum i 
kyrkstugorna i Vita bergen. Där 
berättar vi om PAF:s engagemang i 
Sofia församlings småklubbar och i 
Vitabergsklubben. 


Evenemanget börjar kl 13 och är ett 
samarbete mellan Fogelström-
sällskapet och Sofia församling. 
Gratis fika serveras från kl 12.30. 


Vi passar på att traditionsenligt uppmärksamma PAF:s födelsedag. 


En personlig inbjudan kommer i mail i början av augusti.
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Cirkeldeltagarna och ledaren Wole Odunlami.
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Sommarhälsning från PAF 

Vi låter PAF själv avsluta vårens 
sista medlemsbrev:



Annars är det förtvivlat skönt att det, 
trots allt, har blivit vår och nästan 
sommar till sist. Den här vintern var 
ovanligt lång och hård, tycker jag. 
Inte minst hård mot djuren. Jag har 
varit ute i skärgården (har en stuga 
på Djurö, en ö som vuxit ihop med 
Vindö, som Carl Anton brukar 
sjunga om) och förlåtit rådjuren som 
ätit upp en hel del växtlighet för mig. 
Vi har rätt mycket fåglar där också 
och åtminstone några älgar. Och P. 
O. Sundman (som har en stuga 
ganska nära min) såg förra 
sommaren en säl på klippan utanför 
stugfönstret.


Lev väl - och god sommar!



Hälsningar från 

Per Anders


Vi instämmer i PAF:s 
sommarhälsning och ser fram emot en spännande höst tillsammans med er!


Per Anders Fogelström-sällskapet

Styrelsen
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Ur PAF:s brev till en vän den 3 juni 1977.


